
ZARZĄDZENIE Nr 56/2009 

Burmistrza  Zbąszynka 

z dnia 10 lipca 2009 r. 

 

 

 

 

w sprawie częściowej zmiany Zarządzenia nr 37/2008 z dnia 01czerwca 2009r.  

w sprawie ustalenia odpłatności za wynajem sal. 

 

 

                           Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3/ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie  gminnym /jednolity  tekst - Dz.U.Nr 142  poz. 1591  z  2001 r. z późn. 

zm./ art. 25  ust.1  i  art. 35  ustawy  z dnia 21  sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami  /tekst  jednolity Dz.U.Nr  261 poz. 2603 z 2004 r. z późn. zm./ 

zarządzam,  co następuje: 
 

§ 1. Zmienia się Zarządzenia Nr 37/2009 Burmistrza Zbąszynka z dnia 01 czerwca 2009 

r. w ten sposób, że nowe brzmienie otrzymują: 

1.  § 1 pkt 1     w Kosieczynie    -  100,00 zł z podatkiem VAT, 

2.  § 2 pkt 1     w Kosieczynie    -  250,00 zł z podatkiem VAT. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 


